[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.05.2017 № 158
п. Пелым

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 14.11.2011 №373  «О балансовой комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 14.11.2011 №373  «О балансовой комиссии» следующие изменения:

1) состав балансовой комиссии изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                             Ш.Т. Алиев
Утвержден

постановлением администрации

городского округа Пелым
от 25.05.2017 г. № 158
СОСТАВ
балансовой комиссии городского округа Пелым
	Алиев Шахит Тукаевич

Смертина Елена Анатольевна

	–

-
	председатель балансовой комиссии,  глава городского округа Пелым;

заместитель председателя балансовой комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	–
	секретарь комиссии, главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:

	Абдуллаева Эсмира Ширали Оглы

Баландина Татьяна Николаевна

Корнюхова Лариса Владимировна

	-

-

–

	начальник экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым;

заместитель главы администрации городского округа Пелым;

директор МКУ «Учреждения по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым» (по согласованию).